ORDEN DE SALIDA

FPPA 12 PRUEBA JUEGOS DEPORTIVOS DEL PRINCIPADO DE
e ASTURIAS

D€L PRACFADD 2€ ASTURAS
TRASONA (ASTURIAS)

Fecha: 07/03/2020 Hora: 15:00

1 FINAL - 1000 m.
MUJER PREBENJA Mini-Kay

T. Cierre control 3° clasificado Sin Cierre de Control

|Sa|ida|DorsaI| Nombre y Apellidos | Club

0 601 SOFIA HELENA MORALES BERNDSEN CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK
0 235 MARTA MENDEZ HUERTAS LOS ALBIONES DE NAVIA
0 476 VALERIA SOLIS ALONSO NAUTICO ENSIDESA
0 962 ADELA FERNANDEZ CANTELI REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 233 ELENA MENDEZ HUERTAS LOS ALBIONES DE NAVIA
0 961 LAURA MENENDEZ IGLESIAS REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 965 NOA COUSO OSORIO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 1958 CECILIA VALLINA SOLA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 97 AITANA GARCIA JUARRERO PIRAGUISMO EL SELLA
2 FINAL - 1000 m. Fecha: 07/03/2020 Hora: 15:00

HOMBRE PREBENJA Mini-Kay

T. Cierre control 3° clasificado

Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI| Nombre y Apellidos | Club
0 237 RAUL PEREZ VAZQUEZ LOS ALBIONES DE NAVIA
0 925 LUIS FABIAN CUESTA GARCIA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 960 CESAR ALVAREZ MENDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 9  ROMAN VALDES SERRANO PIRAGUISMO EL SELLA
0 959  GABRIEL JUSTO ANDRES REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

viernes, 06 de marzo de 2020
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FINAL - 3000 m.

| Fecha: 07/03/2020

|
S |

HOMBRE INFANTIL A K-1

| Hora: |15:00

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0 735

0 1890
0 1043
0 1045

o

728
729
731
733
738
745
746

o O o o o o o

1174
1175
1888
224
2004
171
587

o O o o o o o

1889

o

1044

o

2003

o

575
342
343
344

o o o o

347

o

124

o

411

o

223
214
680
681
454
565

1042

o O o o o o o

125

ELIAS ALONSO BONERA
PABLO PEREZ ALVAREZ
LORENZO SANCHEZ FERNANDEZ
NICOLAS HEVIA ARTIME
ANGEL MIYAR ALONSO

DANIEL GARCIA NORIEGA
MIGUEL FERNANDEZ SUAREZ
DAVID OLIVARES ALONSO
ALVARO GROHMANN PEREZ
JULIO POLLEDO ALVAREZ
ALEX PRUNEDA SANCHEZ
MATEO SOTO GAYOL
ALEJANDRO BLANCO FERNANDEZ
JANEL CUESTA MARTINEZ
MARTIN ALVAREZ GARCIA
DIEGO LAGO ALVAREZ

VICTOR CADAVEDA PERUYERA
ALVARO MONTES MURIZ
JAVIER GARCIA-HERAS SANCHEZ
CARLOS ALONSO SOBALIER
SAMUEL MARINAS MARTINEZ
RODRIGO GARCIA LLORIAN
SERGIO MENENDEZ MARTINEZ
RAUL CABALEIRO SUAREZ
DANIEL ARANGO OROZA
LUCAS PRIETO SANCHEZ

JUAN SIERRA DE PABLOS
ALEJANDRO CONCHA CASO
VICTOR LANZA MARTY

NACHO MENDEZ HUERTAS
RUBEN CORRAL DE CORO
PELAYO GONZALEZ NARCIANDI
PELAYO NUNEZ MONTES
EDGAR ARENAS SILVERIO
JORGE SANTANO DIiAZ

PABLO ROSCO GARCIA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
LOS ALBIONES DE NAVIA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
KAYAK SIERO

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

PIRAGUISMO EL SELLA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

PIRAGUAS SIRIO CANGAS DE ONIS
PIRAGUAS SIRIO CANGAS DE ONIS
NATACION LANGREO

NAUTICO ENSIDESA

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

PIRAGUISMO EL SELLA

viernes, 06 de marzo de 2020
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FINAL - 3000 m.

| Fecha: 07/03/2020

|
4 ]

HOMBRE INFANTIL B K-1

| Hora: |15:00

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0 172
0 1109
0 414

o

173
1896
1899

514

714

122

121

o O o o o o o

1898
1900
608
174
1895
1897
227

o O o o o o o

360

o

119

o

222

o

677
678
1001
479

o o o o

175

o

359

o

118

o

482
406
407
415
356
535

o o o o o o

120

CARLOS CIFUENTES RODRIGUEZ
CARLOS AMADOR RODRIGUEZ
MIGUEL SAMPEDRO DIEGUEZ
MARIO POLLEDO ALVAREZ

SIMON QUIROS MARTINEZ

MATEO MARTINEZ GARCIA

PABLO VIESCA GOMEZ

JOSE DOMINGO GONZALEZ ESTEVEZ
PEDRO GARCIA PANDO

JAVIER BUSTIO BERROS
ALEJANDRO FERNANDEZ MARTINO
SERGIO VELASCO ENTRIALGO
CARLOS MATEOS FERANDEZ
MIGUEL DOS SANTOS GONZALEZ
OSCAR PARAJON MEJUTO

RUBEN ESCUDERO ORDIZ

ILLAN MENENDEZ DIAZ

SAMUEL LOPEZ MENDEZ
GUILLERMO ALVAREZ SANCHEZ-CIMA
ALEJANDRO GUTIERREZ DIAZ

LUIS FERNANDEZ SANCHEZ
MARCO LIANO GONZALEZ

HUGO JIMENEZ ALONSO

DANIEL BODE RIESTRA

DIEGO GONZALEZ FERNANDEZ
DAVID DAS NEVES LEIROS

PELAYO GARAY RODRIGUEZ
FRANCISCO JOSE FERNANDEZ FOUBELO
HUGO ALONSO COTO

SERGIO GRANDA MARTINEZ

ASIS ALVAREZ SOLA

PABLO DIAZ TRAPIELLA

HUGO MENDEZ FERNANDEZ
LUCAS ARTIME ALONSO

LUCAS ALONSO DIEZ

KAYAK SIERO

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

KAYAK SIERO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

KAYAK SIERO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS GORILAS DE CANDAS

PIRAGUISMO EL SELLA

LOS ALBIONES DE NAVIA

PIRAGUAS SIRIO CANGAS DE ONIS

PIRAGUAS SIRIO CANGAS DE ONIS

SCD RIBADESELLA

NAUTICO ENSIDESA

KAYAK SIERO

LOS GORILAS DE CANDAS

PIRAGUISMO EL SELLA

NAUTICO ENSIDESA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS GORILAS DE CANDAS

NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUISMO EL SELLA

viernes, 06 de marzo de 2020
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5

| FINAL - 1000 m.

| Fecha: 07/03/2020

| Hora: |15:00

| HOMBRE BENJAMIN Mini-Kay

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o O o o o

o o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o o o o

o

727
723
794
717
716
710
955
954
952
764
100
953
1116
1117
186
184
187
185
948
990
2027
101
949
950
951
781
98
1032
1033
1034
1035
1257
1037
1259
99
603
594
102
103
2020
1036
1014
1258
2021
2024
412
409
542
495
490
1003
1256

NICOLAS FERNANDEZ SALINERO
OMAR ORO RIESTRA

JOEL GARCIA CANCIO

PELAYO SAMPEDRO DIiAZ

IYAN SIMON SARIEGO

ADRIAN BERROS FERNANDEZ
ALEJANDRO GARCIA ALLER
SAUL AVILA GALLO

MARCOS MARTINEZ GARCIA
KEVIN MARTINEZ DIAZ

HUGO QUESADA FERNANDEZ
BORJA MAYOR SANZ

NICOLAS RODRIGUEZ ALONSO
MATEO RODRIGUEZ POZUELO
IVAN FERNANDO FIGAREDO RAMOS
SERGIO CUETO LLERANDI
MARTIN FERNANDEZ ACEBAL
DANIEL VIGIL VIGIL

DIEGO PALOMO MORENO

ORIOL VILLAVERDE REAL
MARTIN PEREZ RODRIGUEZ
ANDRES QUESADA FERNANDEZ
PABLO RIVERO GALLEGOS
JAVIER RIVERO FELGUEROSO
LUCAS PEREZ ALVAREZ

PEDRO ORVIZ GARCIA

LUCAS KLAS PEREZ

IYAN LLAMAZAREZ MENDENDEZ
LUCAS GARCIA CORRALES
MARTIN MARTINEZ VINA

PABLO SAL PRIETO

XEL GUTIERREZ CUERVO
PELAYO FERNANDEZ GUTIERREZ
SERGIO ALONSO ABADALEJO
NICOLAS MARTIN GALLEGO
ALVARO FERNANDEZ-FIUZA RODRIGUEZ
JORGE QUIROGA ALVAREZ
DANIEL LOPEZ-PLATAS SALAZAR
JAVIER ROSCO GARCIA

ALVARO ROJO ORTIGOSA
PABLO CABRERA FERNANDEZ
DIEGO BODE RIESTRA

AITOR GONZALEZ GRANDA
DAVID FERNANDEZ MARTINEZ
PABLO DIAZ MARQUES

HUGO VIDARTE FERNANDEZ
ALEXANDRU DUMITRACHE MOLINA
ADRIAN CASTRO RAINDO
CARLOS GARCIA GALLO

ERIK FERNANDEZ GARCIA
MARIN BOSCH GONZALEZ
MIGUEL FERNANDEZ MARTINEZ

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUISMO EL SELLA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

SCD RIBADESELLA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
PIRAGUISMO EL SELLA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUISMO EL SELLA

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

LOS GORILAS DE CANDAS

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

LOS GORILAS DE CANDAS

PIRAGUISMO EL SELLA

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

SCD RIBADESELLA

LOS GORILAS DE CANDAS

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

SCD RIBADESELLA

LOS GORILAS DE CANDAS

viernes, 06 de marzo de 2020
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FINAL - 1000 m.

| Fecha:

MUJER BENJAMIN Mini-Kay

07/03/2020

| Hora: |15:00

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o

o O o o o o o

o O o o o o o

o

489
106
488
676
216
107
105
104
574
2030
2022
1030
1031
958
968
957
956
1255
1254
2019
408
1007

DANIELA ALVAREZ VALLINA
MARA GALLEGO ARIAS

SARA DOS ANJOS RIVAS
NURIA RUEDA SOMOANO
ALEXANDRA BLANCO GAYOL
CARMEN ALONSO DIEZ
ANGELA GUTIERREZ DIAZ
ANGELA BARRIO SOTO
CLAUDIA ASTRID MORALESBERNDSEN
ZAIRA PEREDA GARCIA
CLAUDIA DACOSTA NOVO
ALBA MENENDEZ GARCIA
SARA MARTINEZ VINA

GIANIRA BLANCO SEISDEDOR
IRENEN CORRIPIO FERNANDEZ
MENCIA DIAZ CASTRO

CECILIA GARCIA SANCHEZ
MARINA REIGADA ARTIME
MARTINA MENDEZ MURIZ
CAROLINA TENDERO DIAZ
BLANCA ESCANDON DEL VALLE
ELENA BARBAS ROMAN

NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUISMO EL SELLA

NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUAS SIRIO CANGAS DE ONIS
LOS ALBIONES DE NAVIA
PIRAGUISMO EL SELLA
PIRAGUISMO EL SELLA
PIRAGUISMO EL SELLA

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON
SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

SCD RIBADESELLA

7

FINAL - 3000 m.

| Fecha:

MUJER INFANTIL A K-1

07/03/2020

| Hora: |15:00

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

ISaIida'DorsaIl

Nombre y Apellidos

Club

o o o

o o o o

978
1892
580
1179
1177
1176
1894
1893
515
468
980
334
332
580
480

ANGELA LLANO DIAZ

SOFIA TAMAME FERNANDEZ
PAULA ESTRADA SUAREZ
YAIZA NOVO FERNANDEZ
RAQUEL PEREZ MENES
ALICIA RIERA VALDEON
LUCIA MAYOR SANZ

LENA ALVAREZ DE LA IGLESIA
ANGELA PRAVIA TASCON
DANIELA JUSTO CUINAS
MARTA BARBAS ROMAN
CARLOTA GARCIA MUKIZ
LUCIA LOZANO ALVAREZ
PAULA ESTRADA SUAREZ
ADRIANA LOPEZ PEREZ

SCD RIBADESELLA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

SCD RIBADESELLA

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK
NAUTICO ENSIDESA

viernes, 06 de marzo de 2020
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8

FINAL - 3000 m.

Fecha: 07/03/2020

MUJER INFANTIL B K-1

Hora:

15:00

T. Cierre control 3° clasificado

Sin Cierre de Control

ISaIida'DorsaII Nombre y Apellidos Club
0 1127 ALBAALCOLADO CANO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 930 CARMEN MONASTERIO SANCHEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

0

o

o o o o o

178
176
177
751
212
123
77
752

SARA GARCIA PRIDA
LAURA FIGAREDO RAMOS
ISABEL LOPEZ CORRAL
AIDA TELENA SANCHEZ
PAULA FERNANDEZ BEDIA
CELIA LLERA SERRANO
PAULA LOPEZ MIERES
AITANA ALONSO BONERA

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
LOS ALBIONES DE NAVIA
PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

viernes, 06 de marzo de 2020
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FINAL - 2000 m.

| Fecha:

HOMBRE ALEVIN Mini-Kay

07/03/2020 | Hora: |l6:00

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o O o o o

o o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o o o o

o

940
485
707
705
704
700
695
780
1251
364
944
941
939
938
937
936
933
932
942
708
943
416
967
934
935
1253
964
111
109
1118
228
702
1122
181
183
182
180
1110
1119
1124
1115
1123
1114
110
226
215
217
238
219
116
115
114
455
112

ADRIAN ALVAREZ SUAREZ
ADRIAN AVALO GONZALEZ
OSCAR BONERA FERNANDEZ
DIEGO FERNANDEZ SUAREZ
HUGO AMIEVA GONZALEZ
MANUEL ALONSO DIAZ
MATEO ALONSO ARIAS
MARCOS SOMOANO MIERES
OMAR LEON PEREZ

ALVARO CORREAS ALVARE
DAVID ALONSO REJAS
MARTIN AYBAR ANTON
MARCO JIMENEZ GAYOL
NICOLAS GARCIA ALLER
DIEGO AVILA GALLO

ANDRES PALOMO MORENO
ANDRES DIAZ PIDAL

LUCAS CANAL BALLESTEROS
JAVIER GARCIA ANTUNA
MIGUEL RODRGUEZ DEL VALLE
JORGE MENENDEZ IGLESIAS
SERGIO IGLESIAS GONZALEZ
PELAYO BUENO CASTANO
PABLO VEIRA GARCIA DE LA MATA
GUILLELRMO DE LA GARZA MORENO
ASUR GONZALEZ VALDES
GUILLERMO RICO GARCIA
PELAYO PEREZ CARUAS
DIEGO GARCIA PEREZ

DAVID PENDAS GARCIA

JOSE DANIEL SUAREZ BLANCO
ADRIAN SUAREZ SUAREZ

LEO RAMOS LOPEZ

XURDE ARGUELLES PINO
ALEX NIETO ALVAREZ

IVAN REIGADA VALLINES
DENNIS GARCIA-JOVE FERNANDEZ
ENEKO AZPIAZU FERNANDEZ
HUGO NONIDES GONZALEZ
ALFONSO SUAREZ BROCH
LUIS MANUEL GONZALEZ DIAZ
AITOR RAMOS LOPEZ

DIEGO GARCIA RODRIGUEZ
ANTONIO CALLEJA GONZALEZ
DANIEL ALONSO PEREZ
DIEGO GARCIA RODRIGUEZ
DANIEL PEREZ VAZQUEZ
ADRIAN OLIVEROS ALMEIDA
MARIO ALMEIDA PICOS
PELAYO GALLEGO ARIAS
FAVILA VELASCO BENAVIDES
HECTOR RODRIGUEZ GARCIA
PEDRO BAROS GARCIA

HANS KLAS PEREZ

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
LOS GORILAS DE CANDAS

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS ALBIONES DE NAVIA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
PIRAGUISMO EL SELLA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

NATACION LANGREO

PIRAGUISMO EL SELLA

viernes, 06 de marzo de 2020
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DANIEL MONTES MUNIZ CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

0 108 MIGUEL CUETO SOTO PIRAGUISMO EL SELLA

0 966 LUCAS REGUERA SANCHEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 585 ENOL BLANCO RIOL CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

0 931  JUAN REGUERA OLAGUIBEL REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 570  AEJANDRO FERNANDEZ BARREDO CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

0 568 SERGIO SUAREZ FERNANDEZ CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

0 1041  MANUEL OVIES FERNANDEZ SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

0 1040  ALEX AGUILERA SANMARTIN SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

0 113 PABLO DIEGO RODRIGUEZ PIRAGUISMO EL SELLA

0 1243  NICOLAS SANCHEZ FERNANDEZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 581 MARTIN VASALLO VAZQUEZ CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

0 1252 LUCAS PEREZ FERNANDEZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 1250  JUAN MONTERO RODRIGUEZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 1249  GONZALO GARCIA RODRIGUEZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 1248  JAVIER ISIDRO SUAREZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 1247  PELAYO PRIETO SANCHEZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 456 SERGIO GARCIA GONZALEZ NATACION LANGREO

0 1244  IYAN GUTIERREZ CUERVO LOS GORILAS DE CANDAS

0 1242 MATEO MARTINEZ ALONSO LOS GORILAS DE CANDAS

0 483 IKER ALONSO COTO NAUTICO ENSIDESA

0 995 PABLO GALLEGO GONZALEZ SCD RIBADESELLA

0 1245  MANUEL PEREZ MUNIZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 499  ADRIAN SOLIS ALONSO NAUTICO ENSIDESA

0 365 PABLO MARTINEZ SUAREZ LOS GORILAS DE CANDAS

0 413  ANGEL FERNANDEZ GONZALEZ JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 2005 HUGO VARELA LESTON FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
0 361 SAMUEL GARCIA REGUERA LOS GORILAS DE CANDAS

0 362 FERNANDO CARRIO GARCIA LOS GORILAS DE CANDAS

0 363 UNAI GONZALEZ LORENZO LOS GORILAS DE CANDAS

0 983 GONZALO PINEDO MERINO SCD RIBADESELLA

FINAL - 3000 m. | Fecha:

07/03/2020

| Hora: |15:00

12 |

HOMBRE INFANTIL A C-1

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

[Salida[Dorsal| Nombre y Apellidos | Club
0 494  JOSE FERNANDEZ RAMOS NAUTICO ENSIDESA
0 1891 SAUL ALVAREZ SUAREZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 963 PABLO DIAZ AZCANO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FINAL - 3000 m. 07/03/2020

| Fecha:

| Hora: |15:oo

HOMBRE INFANTIL B C-1

13 |

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

|Sa|ida|DorsaI| Nombre y Apellidos |

Club

0 929 DIMAS ALONSO CANGA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 969 LUCAS VAZQUEZ ORDIERES REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 555  ALEJANDRO HERES ARAUJO NAUTICO ENSIDESA

viernes, 06 de marzo de 2020
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FINAL - 2000 m.

| Fecha: 07/03/2020

14 |

MUJER ALEVIN Mini-Kay

| Hora: |16:00

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI| Nombre y Apellidos

Club

0 2018  SOFIA GARCIA BARCENA

0 571 NOA FERNANDEZ RAMOS

0 945 SILVIA GONZALEZ FERNANDEZ
0 117 REBECA VACAREANU BRATOSIN

o

179 ANA LARUELO CUESTA

0 1120  PAULA AMIEVA FERNANDEZ

0 1113  IRENE SUAREZ ALONSO

0 1112 AITANA LOPEZ DIAZ

0 947  AITANA ZAPICO ALVAREZ

0 946  MARINA ESCUDERO ORDIZ

0 1241  CANDELA ALVAREZ HERRERO
0 1038  INES GARCIA FERNANDEZ

0 2014  PAULA LAGO ALVAREZ

0 2012 NEREA DOS SANTOS RIOS

0 2007  SOFIA SUAREZ VAZQUEZ

0 548  JULIA VALLE ESCRIG

0 545  PAULA RUBIO ORDONEZ

0 459  MARIA NUREZ MONTES

0 458  ENARA FERNANDEZ MENDOZA
0 457  NAYRA MARTOS IGLESIAS

0 675  SANDRA JIMENEZ ALONSO

0 229  SOL FERNANDEZ SANCHEZ

0 1039  SOFIA NIETO SUAREZ

0 602  ITZIAR FERNANDEZ RAMOS

0 2017  AINE MORIS GARCIA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUISMO EL SELLA

KAYAK SIERO

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS GORILAS DE CANDAS

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

NATACION LANGREO

NATACION LANGREO

NATACION LANGREO

PIRAGUAS SIRIO CANGAS DE ONIS

LOS ALBIONES DE NAVIA

SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

viernes, 06 de marzo de 2020
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